

Beneficiar: Primaria or. Anenii Noi

Form. №3

Obiect: Reparatia curenta a str. Concilierii Nationale din or. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

468568,78 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	787,05	57,66	45381,30
		Total manopera:	lei			45381,30
		Materiale:				
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,10	30,00	243,00
3	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	155,25	1260,00	195615,00
4	2320322600110	Bitum	t	0,81	7000,00	5670,00
		Total materiale:	lei			201528,00
		Utilaje:				
5	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	81,00	750,00	60750,00
6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	67,50	300,00	20250,00
7	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	10,80	350,00	3780,00
8	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	10,80	200,00	2160,00
9	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	81,00	320,00	25920,00
10	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,75	250,00	1687,50
		Total utilaje:	lei			114547,50
		Total:	lei			361456,80
		Asigurări sociale și medicale:22,5%	lei			10210,79
		Total:	lei			371667,60
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			371667,60
		Cheltuieli de regie:3%	lei			11150,03
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			382817,62
		Beneficiu de deviz:2%	lei			7656,35
		Total:	lei			390473,98
		TVA:20%	lei			78094,80
		Total deviz:	lei			468568,78

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Verificat:

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Beneficiar: Primaria or. Anenii Noi
Obiect: Reparatia curenta a str. Concilierii Nationale din or. Anenii Noi
Antreprenor: S.R.L."Group One"

Form. №5

Catalog de prețuri unitare pentru obiect
(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			267,75 (33,62)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1260,00	144,90
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	7000,00	4,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Verificat: _____
funcția, semnătura (numele, prenumele)

Beneficiar: Primaria or. Anenii Noi

Form. №7

Obiect: Reparatia curenta a str. Concilierii Nationale din or. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

468568,78 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1350,00	267,75 (33,62)	361456,80 (45381,30)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,10	30,00	243,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	155,25	1260,00	195615,00
	2320322600110	Bitum	t	0,81	7000,00	5670,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	787,05	57,66	45381,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	81,00	750,00	60750,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	67,50	300,00	20250,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	10,80	350,00	3780,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	10,80	200,00	2160,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	81,00	320,00	25920,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,75	250,00	1687,50
		Total:	lei			361456,80
		Inclusiv salariu:	lei			(45381,30)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			10210,79
		Total:	lei			371667,60
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			371667,60
		Cheltuieli de regie:3%	lei			11150,03
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			382817,62
		Beneficiu de deviz:2%	lei			7656,35
		Total:	lei			390473,98
		TVA:20%	lei			78094,80
		Total deviz:	lei			468568,78

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

Dorin FORTUNA /

Verificat:

funcția, semnătura (numele, prenumele)

